
Hesseng Flerbrukssenter 
Et godt sted å være, et godt sted å lære 

Navn og epost til lærere:  
Merja: mep@svk.no 
Silje: siak@svk.no 

Natalia: njo@svk.no 
 

Læreplan for 5. trinn uke:48                            Dato: 27.11-01.12 

Ukas mål 

Norsk • Jeg kan leke med språket og prøve ut ulike virkemidler i 
skriftlige tekster. 

• Jeg kan gi tilbakemelding på medelevers tekster ut fra 
kriterier og bruke tilbakemeldinger i bearbeiding av egne 
tekster. 

Matematikk • Jeg kan skrive som brøk hvor stor del av en sirkel som er 

fargelagt.  

• Jeg vet hvor teller og nevner er plassert i en brøk. 

Engelsk • Jeg kan lytte til og forstå ord og uttrykk i tekster. 
• Jeg kan bruke verb i presens i setninger.  

Samfunns-

fag/Nf 

• Jeg har kunnskap om viktige naturressurser i Norge. 

• Jeg kan fortelle om klima i Norge. 

Sosiale mål • Jeg følger trivselsreglene til trinnet. 

•  

 

 Mandag tirsdag onsdag Torsdag Fredag 

8.15-
9.45 

GRF 
 
 

GRF Norsk 

GOTD 

Naturfag 

 

GRF 

9.45-
10.00 

     

10.00-
11.00 

Norsk 
Fortelling 

Matematikk 

Brøk 

Pynte 

juletre 

Norsk 

Fortelling 

Finsk 

Samisk 

11.00-
11.45 

    

11.45- 
12.45 

Samfunns-
fag 

 

K&H  

Strikking  

Lappeteppe

bilde.  

Engelsk 

Present 

simple 

Musikk 
 
Krø: 
Ballspill 

 

12.45-
13.00 

    

13.00-
14.00 

KRLE 

Å si fra hva 
jeg mener? 

K&H Matematikk 
Brøk 

Musikk 
Krø: 
Ballspill 
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Skole- og hjemmearbeid   

   

 

Lekser:     

til tirsdag   til onsdag   til torsdag   til fredag   

10 min mattelabb. 10 min mattelabb. 

 

10 min mattelabb. 

 

10 min mattelabb. 

 

Husk:  

 GOTD  Gymtøy 

  

Info:  
 
Vi har hatt brannøvelse på skolen og det gikk veldig fint. Vi ønsker likevel at 

alle elevene skal ha innsko når vi ikke er på klasserommet i tilfelle vi må 

benytte en annen utgang enn vår garderobe. 

 

Denne uken er siste med Mattelabbens mester. 7.trinn har et godt forsprang, 

men vi har enda gode muligheter og ligger helt jevnt med 6.trinn:) 

 

Denne uken blir det litt forberedelser til advent. Vi pynter juletreet i kultursalen 

klart til søndag og bidrar gjerne med andre oppgaver.  

 
 
Hilsen 
Merja 

 
 
 


